个人养殖承包合同
发包方：东升乡东兴村坤茂种养殖农民专业合作社(以下简称甲方)，承包方为了发展农村经济，维护合同双方当事人的合法权益，经双方协商一致，签订本合同。
一、承包项目
甲方将合作社所有的630头山羊，发包给乙方承包经营
二、承包期限
承包期自2012年1月1日起至2014年11月31号
三、承包费及数额
1、承包费为每年每100头山羊在原有基础上增加25头
2、承包费交款期限为2014年11月31号
四、违约责任
合同双方当事人任何一方违反本合同规定条款，均视为违约，违约方应向对方支付违约金5万元，如违约金不足以弥补经济损失的按实际损失赔偿。
本合同未尽事宜经双方协商可增加新的条款，补充条款与本合同具有同等的法律效率。
本合同自签订之日起生效，不得因甲方法定代表人的变更而变更或解除。
本合同一式两份，甲乙双方各式一份。
发包方签字(公章)承包方图章
年月日年月日